Дума городского округа
муниципального образования
 «город Саянск»

VI созыв

РЕШЕНИЕ

	От
	30.06.2016
	№
	61-67-16-34

	г.Саянск

	О внесении изменений в Положение «О порядке передачи в аренду объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск», утвержденное решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.11.2013 № 61-67-13-78

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 4, 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О порядке передачи в аренду объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск», утвержденное решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.11.2013 № 61-67-13-78 (в редакции от 28.02.2014 № 61-67-14-6, от 29.09.2014 № 61-67-14-44, от 26.03.2015 № 61-67-15-24, от 18.09.2015 № 61-67-15-66, от 24.12.2015 № 61-67-15-91), опубликованное в газете «Саянские зори» от 12.12.2013 № 49, от 20.03.2014 № 11, от 02.10.2014 № 39, от 16.04.2015 № 14, от 01.10.2015 № 38, от 31.12.2015 № 51), следующие изменения:
1.1. Признать утратившим силу Приложение № 4 к Положению «О порядке передачи в аренду объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.dumasayansk.ru.
3. Настоящее  решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского округа                Мэр городского округа
муниципального образования                               муниципального образования
«город Саянск»                                                        «город Саянск»

_________________Р.М.Хайрутдинов               ______________О.В.Боровский

Малинова М.А.
56596